
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 529

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 12:34:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2019

N° do Processo: 10502019

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2019 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2019 14:00:00
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO VAN ZERO QUILOMETRO PARA TRANSPORTE DE
PASSAGEIROS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR, CONFORME CONVENIO Nº
464/2018 – PROCESSO Nº 001/2016/000661/2018 – PLANO DE TRABALHO Nº 22074/2018 –
SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE.
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO VAN ZERO QUILOMETRO PARA TRANSPORTE DE
PASSAGEIROS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR, CONFORME CONVENIO Nº
464/2018 – PROCESSO Nº 001/2016/000661/2018 – PLANO DE TRABALHO Nº 22074/2018 –
SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/04/2019 00:00:00REPOSTA A IMPUGNAÇÃO - PGL COMERCIO DE VEICULOS... Baixar

09/04/2019 00:00:00IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - PGL COMERCIO DE VEÍCULOS... Baixar

29/03/2019 00:00:00ANEXOS Baixar

29/03/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1302e5a5d3c05dee888c13c939d5fd5b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3ca65d4ca083509009cfb0b4ab54abc.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e94db987e9039afe438caedde0e67df.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f9fffa8f406b9ec4c7a8c170f83719d.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f56324605e067e84dfcafd1db10af354.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
34/2019 Não informado 22/04/2019 22/04/2020 R$ 146.800,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
10502019 182019 Pregão Presencial 11/04/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/464
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0571ee583bdcded9358273a330daaf4a.pdf

